
 

 

 

Poz. 26 

UCHWAŁA NR 102 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 z dnia 7 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie rekomendacji kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej 
w dyscyplinie nauki o sztuce 

 
Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  

(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki  
o Sztuce postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Rekomenduje się dr hab. Iwonę Lindstedt, prof. ucz. jako kandydatkę na 
członka Rady Doskonałości Naukowej na kadencję 2024-2027 w dyscyplinie nauki  
o sztuce. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: Sz. Paczkowski 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 


